

4. April ejendomme ApS
Østerlindparken 14, 7400 Herning

CVR-nr. 40 42 68 68

Årsrapport

1. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Søren Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	4. April ejendomme ApS Østerlindparken 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 42 68 68 Stiftet: 26. marts 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Søren Korshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	4. APRIL 1977 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.078 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet ikke har nogen aktivitet endnu.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2020	26/3 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-9.750	-2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-616	0
Resultat før skat	-10.366	-2.000
2 Skat af årets resultat	2.288	0
Årets resultat	-8.078	-2.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.078	-2.000
Disponeret i alt	-8.078	-2.000

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.288	0
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.288</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>49.748</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.036</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>62.036</u>	<u>50.000</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-10.078</u>	<u>-2.000</u>
Egenkapital i alt	<u>39.922</u>	<u>48.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.150	0
Anden gæld	<u>11.964</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.114</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.114</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>62.036</u>	<u>50.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.000	-2.000
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-2.000	48.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.078	-8.078
	50.000	-10.078	39.922

Noter

	1/10 2019 - 31/12 2020	26/3 2019 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150	0
Andre finansielle omkostninger	466	0
	<u>616</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.288	0
	<u>-2.288</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4. APRIL 1977 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.